
Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY

Obchodní podmínky

Zadávaci dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041°'

Strana 36 z celkového počtu 41



Všeobecné podminky poskytováni sfužeb spoIečnosti Wolfstein s.r.o.

1. Předmět Podminek
1.1. VŠeobecné podminky Wskytováni služeb spoIečnostl
komunřkací společnostl Wolfstein s.r.o. Spdečnost Wolfstein
úťadem.
1.2. Všeobecné pQdn]inky jsiou nedňnou 5oáástí Smlowy 0
PDskytovate|em a Účastnikem.

Wolfstein s.r.o. stanwuji podminky uzavřeni Smlouvy a poskytováni služeb ekktroníckých
·.r.o. je oprávněna poskytovat služby dle osvědčeni vydaného Českým tdekomunikaČnim

poskytováni veřejně dostupné služby elektronických komumkaci a souvšejickh služeb mezi

2. Definice pojmů
2.1, Poskytovatel Služeb je společnost Wolkteín s.r.o (dále jen jako WOLFNET.CZ), která pQskytuje nebo zajišt'uje poskytováni SluŽby v souladu s
platnými právnimí předpisy.
2.2. Učastnik je každý, kdo splnil podmínky stanovené příslušnými právníml předp9y a těmito všeobecnými podminkami a který má s pcskytovatelem
uzavřenou Smbuvu.
2.3. UŽivatei je fyzkká nebo právnická osoba, která vyuŽŕvá Či žádá veřejně dostupnou sIužbu ekktronických komunikaci..
2.4. oprávněný zástupce smlwni sbräny je osoba oprávněná za smluvnÍ stranu podepisovat Smlouvu a Specifikaci služby. Pokud nejde o osobu
oprávněnou zastupovat smluvni stranu podk zákona, Oprávněrrý zástupce smluvni sUany musi mlt k uvedeným Činnostem platnou plnou moc, kterou se
při podplsu prokáže.
2.5. Kontaktni osoba je osoba určená smluvni stranou, Tato osoba zajišt'uje přenos iMormaci mezi oběma smluvnimi stranamt týkajícich se plněni
Smlouvy, a je oprávněna závazně jednat ve věcech poskytwání Služby podle Smlouvy, Kontaktni osobou Poskytovatek je vždy také jednajici operátor
kontaktrúho cent'ra Paskytovatek.
2.6. Kontaktni centrum je spedalizované pracoviště Poskytovatele Služby, které pňjímá objednávky Služby, p05kytuje ÚČastnikovi technickou podponi
a přijímá jeho stiŽnosti na poskytované ShjžbV.
2.7.1 SIuŽba je veřejně dostupná sIužba elektronickýcih komumkacidle § 2 pism. n) zákona č. 127/2005 Sb. v platném zněni, poskytována Poskytovatelem
Služeb ria základě Smlouvy a přišlušné Specihkace služby, sjednané mezi Poskytuvatelem a Účastnikem za Úplatu. Součásti Služby může být í ve Smlouvě
Čl ve Speciflkacl služby dohodnuté poskytnuti jiné s|užW, smlouva o dilo, nebo smlôwa 0 koupi dle zákona Č. 89/2012 Sb. obČanského zákona v platném
zriěni.
2.7,2 přiřazené služby jsou služby sQljviséjícíse sŕtidektmnických komuNkacI nebo sIužbou elektronických komunikaci, které mohou umožnit, umožňují
nebo podporuji poskytováni služeb prostřednicNim sÍtě nebo sIužby a zahrriujÍ zejména systémy převodu ČÍsel, či systémy nabizejici rovnocenné funkce,
systémy podminěného přistupu apod. dle § 2 pism. aa) zákona č. 127/2005 sb.
2.8. Smlouva je smbuva o poskytwáni tekkQmun)kačnich sIužeb, uzavřená mezi Poskytovatelem a ÚČastmkem, jejimž předmětem je poskytováni
Služeb. Poskytovaítd a Úča5tnik, kteří spolu uzavřeli Smlowu, se společně označuji též jako smlwni strany.
2.9. Specifikace je dokument, který je pň'bhou ke Smlouvě, a ve kterém jsou uvedeny zejména technické náleŽitosti poskytované služby, ceny přislušné
služby a dalši stanovené technické ůdaje. Neni li uvedeno jinak, je Cemk sluŽeb nedí1nou součásti Specifikace. U vybraných služeb jsou takQvé náležitosti
a technické údaje
uvedeny přimo v'e Smbuvě
2.10. Smluvnimi dokumenty jsou Smloyva, Speciňkace, Všeabecné pMmínky Provwni podminky, Ceník, aj,, pň'slušejici k Shňbě.
2.11. Reklamaci se rozumí právní úkon ljČastnNa, při ktetém uplatňuje své námky vŮČi Poskytovateli 2 vadně poskytnutých Služeb a vadně Účtovaných
Služeb.
2.12. Koncové zařizeni je zařÍzeni, prostřednictvím kterého UžMatel využivá poskytované Služby. Pro účely podmínek je Koncwým zařízenim pouze
zařizení dodané Poskytovatelem.
2.13. Koncový bod je Účastnikem určený fýzický bod čí siťová adresa pro instalaci telekom|jn|kačniho zaňzeni Poskytovatde ve Speciňkaci uvedenim
adresy, budovy, podlaži.
2.14.1 Veřejně dostupná šIužba dektronických komunikad je sIužba elektronických komunikací z jejihož využíváni nikdo není předem vylouČen.
2.14,2 veřejná komunikačni SĹt' znamená siť dk definice zákona č. 127/2005 sb., ktecá slouži zcela netx) převážně k poskytováni veřejně dostupných
sluŽeb dektronických kwwnikaci, prostřednictvÍm této sitě je po5kytována Služba a která podporuje přenos mezi koncovými body sŕtě, nebo siť
elektronických komunikaci, jejimž prostřednictvim je poskytwána služba.
2.15, veřejně dostupná telefonni služba je veřejně dostupná sluŽba elektronických komljníkací dodávaná poskytovatdem na základě smbuvy a
umožňujÍcÍ uskutečňováni národních a mezinárodnich vdáni a přistup k Čislům tísňového voIád prostřednicNim jednoho nebo vÍce Čísel čÍslovacího plánu;
tato služba můŽe podle potřeby zahrnovat poskytováni jedné nebo vÍce služeb uvedervých v § 2 zákona č. 127/2005 Sb. v platném znění.
2.16. Služba elektronických komunikaci je dužba obvykje poskytovaná Zd Úplatu, kt«á spočívá zcela nebo převáŽně v přenosu signálů po sitích
elektronických kom(jnikaci, včetně telekomunikačních služeb, 5 výjŕmkou služeb, které nabízejÍ obsah prosti'ednicMm sÍtí a sIužeb elektronických
komunikaci nebo vykonávaji redakční dohled nad obsahem přenášených sitěmi a poskytovaných službami elektronických komunikací; nezahrnuje služby
informaČni Společnosti, které nespočivaji zcda nebo pře'váŽně v přenosu signálů po si1tich elektronických komunlkaci.
2.17. výpadek je náhodný, neplánwarvý stav, kdy poskyto'vané Služby nejsou dostupné.
2.18. Vyšši moci se rozumí zejnnéna: vá|eČr)é udäosti, nepokoje, stávky, teroristické akty, žlvelné pohromy, výboje statkké elektřiny, záplavy, vytopeni
prostor, exploze, zřícení bMovy a závady v dodávce elektrické energie.
2.19. Závada je stav, který neumožňuje nebo ztěžuje použŕváni SIužby obvyklým zpŮsobem, zejména tim, že neni dQdržena standardní úroveň kvality
SluŽby, nebo stav, který způsobúýe nesprávný výpočet Úhrady ceny za Služby. Závadou je též porucha Koncového zařizenív záruce.
2.20. provozni podmínky služeb WOLFNET.CZ je dokument, ve kterém jsou popsány podrobnosti Ke Službám. Dokument je k dspozici na
www.wdfnet,cz
2.21. Revize Podmínek - Revizí Podmínek se rozijmi změna jejich formy nebo textu, která nemá za následek změnu obsahu Podmhek
2.22. Změna Podminek - Změnou Podmínek je pouze takwá změna, která se dotýká všeobecných podminek pro poskytování konkrétni Služby.

3. Práva a povinnosti smluvnich stran
3.1. poskytwatel je povinen:
(a) zřidit a poskytovat poZadovanou Službu v souladu se Smlwnimi dokumenty každému, kdo cj tuto BuŽbu požádá a souhlasi s těmito dokumentyq
Poskytovatel má právo odňrnout žádost Žadatele v připadě, že tento neplni nebo neplnil své závazky vůči Poskytovateú nebo jiným osobám nebo pokud
lze důvodně předpokládat, Že své závazky nebude plnit; dále z důvodu, že UŽivatel nesděli a neprokáže v § 63 odst. 1 pism. b) zákona č, 127/2005 Sb.
wáděné generálie nutné k uzavřeni smlouvy
(b) na žádost Účastníka provést změnu Služby v soukdu s Podminkami a platriými smluvnimi podmínkami;
(C) ?ahá]it prád na cidstraněni Závad bez zbytečného prodleni po jtjich oznámeni Účastnlkem;
(d) Qzřúmlt v předstlhu Účastnikoví omezenl, přeruŠeni, změny nebo nepravidelnosti v poskytováni Služby, které j5olj Poskytovateli předem známy. Toto
oznámeni provede Poskytovatel neprodleně, s výjimkou oznámení o
omezeni nebo pozastaveni poskytovánÍ Služby podle ČIánku 6.3, 6.4 a 6.7 těchto Podmínek;
(e) zveřgňovat informace 0 inwackh Služby, které mají za následek změnu Popisu SIužby;

WCLFSTEIN s.r.o. sidkm Praha 4, U Habmvky 247/11, PSČ 14000 , IČ: 27080552, m/nvN'C!LFNET.CZ, td 3590807807

Strana IZ7



Všeobecné podminky poskytováni sIužeb společnosti WoIfstein s.r.o.

(ň oznámit Změnij Podminek předem ÚČastnikovi ve fhůtě, která nebude kratši než 2 měske; Revize podmÍnek nemusi být oznamována předem;
(g) v př¢adě stavebnich Uprav objektu spcijených se zřizenim SluŽby zajistit projektovou dokumentaci přípojného vedeni, nebo jiný nutný podklad pro
jednání ljČastnika 5 majítelem objektu Účastnika;.
3.2. Účastnik je pwinen:
(a) řádně hradit ceny za Služby v smlwnÍ výši, na určené platebni misto a ve lhůtě spĹatnosti určené smbuvou;
(b) zajistit, aby tdekQmunjkačni zařizeni, která připojuje Účastnik na Koncôvé zařizeni, Poskytovatele, splňovala podminky stanovené zvláŠtnihni právním
předpisy. Účastnik odpovidá za stav svYch zařizeni, která př|poju]e ria zař&ni PoskYtwate|e;
(C) zajistit pisemný Sauhks. Pokud je Učastmk zároveň majitelem objektu, je podepHná Speáfikace i Souhlasem. pokud je připcjjcné vedeni pmnajato
Poskytavatdem od třeti' strany, je Souhlas použlt pm pcíůeby jednání Poskytovatele s třeti stranou, Pokud je přištupuvý okruh redizuván pomoci
bezdrátové technologie, Účástnik je povinen zajstit připadně také souhlas jiných subjektů, jestliže je podle zákona vyŽadován, s umistěním anténrňho
systému v nebo ria objektu a s připadnýml riezbytnými stavebníml úpravami, které s mQntáži bezdřátcrvé technologie SOLľvíSí. Hromosvďná soustava
objektu musi odpovidat požadavkům ČSN, cijž musi být dohŽeno koplí platné zprávy o výchozi nebo periodrcké TEvÉá Mormsvodu. pokud majřtel objektv
Účastnůca poZaduje za umistčni telekomUnlkačn|ho zařizeni jakoukoli formu fínanČni úhrady (rrapř.
nájemné za misto na střeše objektu pro umktěnf antény), tato úhrada je povinnosti Účastnika. Poskytovatel piikroči ke zňzwáni Sbžby až po splněni
podmínek stanovených v tomto odstavci;
(d) nezneužívat pňpojení k Sitl Poskytovatele zgméria využívánÍm tohoto připojení k jiným než dohodnutým účelem a neprovádět bez osobní účasti nebo
předchoziho písemného souNasu Poskytovatele riastaveni, zapojeni, umlstěni a změny prostorového uspořádám' zařizeni Poskytovatele mezi Koncovými
body Služby proti StäVlj pň zřizeni Služby;
(e) omamovat neprodleně Závady telefonicky nebo osobně pracovnikům na telefonní lince nebo pracovnAcŮm na pobočce Poskytuvatele (nejpozději
následujid pracovni den po jejim výskytu) i všechny jemu známé skutečnosú, jež by mohly nepříznivě wlivnit funkčnost Skížby nebo SÍtě Poskytovatde;
(f) vytvořit v mistč Koncového bodu Učastnika všechny předpok|ady, jež jsou potřebné pro řädné poskytovániSlužby, zejména: - dát bezplatně k dkpozici
prostary ve svých budovách, v nkhŽ mají být za ÚČelem splněni Srduuvy instalwána a prcwozována zařäeni Poskytovatde, a to na dobu trváni Smlouvy,
včetně všech vedlejšich plněni, zejména dostatečného přikonu, osvětleni a klimatízace, přip. pQtiebného vyrovnávače napěti. Účastnk tato zařizeni umisti
pouze v prustóúch vhodných pro uvedené účely; - umožnit Poskytovateli, připadně Poskytovatdem pověřeným osobám, přištup k zařheni Poskytovatde
uml5těnému v prostorách ŮčastnMa za úČelem opravy a údržby; - předávat pověřeným pracovnikům Poskytovatele informace a podklady, které má
k dispozid a které jsou nezbytné pro jejich Činnost; - zajistit souČinnost 5 Poskytovatelem při připravě stavebnich a instalačnich Činnosti pro instalaci,
ůpravu nebo demstalaci technického zařizení Poskytovatele souvisejkiho s poskytovanou Službau; - zajNit, aby pq celou dobu poskytováni služby u
zařizeni PoskytQví)tete umistěnéhQ u účastnka bylo toto zaňzeni napájeno výrobcem předepsaným zdrojem energle. Vešketé výdaje s tim spojené bude
hradit Účastnik; - učinit opatřeni k tomu, aby v místě semsnihó zásahu byl zajištěn vstup da objektu pro servisni skupinu a pňpadně ĺ kvaHňkovaná
obsluha pwěi'ená ÚČastnikem k zajištěni nutné součinnošti; - uCinit opatřeni zabraňlgki nepavolaným osobám v manipulad se zaiizenim Poskytwatde v
Koncovém bodu Účastnika;s
(9) neprodleně ptsemně informcwat poskytwatele 0 všech změnách identiňkačnich ůdajů Úéastmka wedených ve Smlowě, a to jména a přiµneni nebo
obchodniho jména, bydliště nebo sídla, právni formy, bankovního spojeni, telefonnich ae|, IČ, DIČ, a to nejpozději do 7 pracmmich dnů ode dne, kdy
taková změna nastala; ,
(h) neumoánit využívánÍ poskytnutých Služeb třetim osobám, pokud neni mezi Poskytovatelem a Učastnikem sjednáno jinak;
(1) neuskutečiiovat zlomyslná voláni ani Zádné jhé hovo'y, jez ohrožují nebo obtěžuji třeti osoby;
0) zabezpečit telekomunlkačm' zařiZenl Pciskytcmtde umistěné u Účastníka před jeho poško7enim, odcizenIm nebo ztrátou.

4. Cena Stužeb, platebni podmínky
4.1. Ceny Služeb jsou uvedeny v ceniku Služeb pIatném ke dni podpisu smlouvy'. Je-ll cena a zpäsob jeji Norby předem dahodnuta ve Smluvnich
dokumentech, jedr)á se 0 cenu pemou, která se nemění se změnou Ceriiku, s výjimkou uvedemu v čl. 4.7.
4.2. Zúčtovad obdobi je zpravidla jeden měsk, pokud se srnluvni strany nedohodnou jinak.
4.3. Poskytwatel provádi vyůäováni formou vystaveni daňového dokiadu / faktury, ÚČastnikwi takto:
(a) jednwázové pIatby jsou účľovány Poskytovatekm po dodáni pňshtŠného phěni Učastmkovl v samostatném nebo v následném pravidelném vyúčtováni;
(b) pravidelné platby jsou ÚČtovány jednou za zÚčtuvací obdobi vČetně. Zúčtovaci období u pravidelných plateb je zpravidla obdobľ jednoho kalendářniho
měsíce;
(C) pravide1né platby jsou tvořeny pevnými a variabilnImi platbami; ,
(d) pevné platby budou účtovány počinaje dnem předáni Bužby do užíváni Učastnlkovi;
(e) pevné platby za neúplné zúčtovací obdobi jsou účtovány zpětně za kdendářni měsic, ve kterém je Služba poskytována. Tyto platby j'ou vypočteny
jako Úpkíé měsíčni platby; .
(f) varlabilni platby jsou účtovány na základě měňtelného paramettu (např. objem přenesených dat, počet a trváni hovorů) podle metodiky měrenl
stanovené Púskytwatelem;
(g) předplatné za Qbdobizvokné Účastnikem je zÚČtováno k prvnimu dni předp(aceného období; ,
(h) pravidelně platby za Služby budou účtuvárW počínaje dnem předánl SluŽby nebo jejl Části (např. samostatné pi'ipojky) do uživání UČastnikovi,
(i) SMuvni pokuty a stoma budou Účtovány samostatně nebo v prvním následném vyúčtovánĹ
4.4. Na jednom daňovém dokladu / fáktuře má Poskytovatel právo vyúčtQvät platbu za všechný druhy poskytované Služby a za služby poskytované třetími
stranami, pro které byl Poskytovatel zp1nomocněn provádět KkWraci a přijimat fôkWrwaná á|něni; přičemž v takovém případě je Poskytwatel povmen
doložit Účastnikovi současně s fakturou i přislušnou plnou moc,
4.5. ÚČastnik podpisem Smlouvy souhlasi s tim, Že vyúČtováni telekomunikaČnich sIužeb může být poskytováno v jmé formě než tištěné. TiŠtěná forma
vYúČtovánÍ m(jže být Poskytuvatelem zpcxplatněna v souladu 5 Cenikem.
4.6. Dojde-li ke změně SIužby, potom se ceny za změněnou Službu začínají Účtovat dnem skutečného provedeni změny SluŽby ze strany poskytcvvatele,
4,7. Dojde-li ke zvýšEI1í nákladů přímo spojených s poskytovánÍm Služby (např. ceny pňstupových okruhů, mezinárodní konektivita, tranzitni a terminačni
tarify hovomého, distribuční ceny Služeb, apod.), má Poskytuvatd právo odpôvidajicim způsobem zvýšk cenu Služby. ,
4.8. Účtcjvané Čästky mtjsÍ být uhrazeny na ůčet Poskywvatek wedenÝ v daňovém dokladu nejpozději v den splatnosti, jinak je Učastnšk v prodkní,
PovÍnn(j5t Účastnika je splněna až pňpsánim ůčtuvané částky na účet Poskytovatele. SpIatnost faktvry je 14 dni od data vystavení, pokud se strany
nedohodly jínak
4.9. Účasmik může praiti nárcikům Poskytovatde započist pouze ty pohkdávky, které jsou nesporné anebo ptavomocně přiznané přisfušným soudem.
4.10. Poskytovaitel je oprávněn pavěňt třeti osobu vymáhánim pohledávek po5kytDmeje od Účastnika, kwý je v prodleni s platbou dlužných částek.
Účastnik - fýzická osoba - swhlasí s předáním jeho osobnich údajů dle z.č. 101/2CKJO Sb. třeti osobě za Účelem vymáháni pohledávek, což stvrzuýe
1?Qdp|sem Smlowy. Správa a zpracováni osabnich údajů bude probihat v rozsahu nezbytném pro naplněni tuhoto ůčelu a po dobu nezbytně nutnou.
Učastník je povinen jednat 5 touto stranou jako 5 řádně pověřeným zm«něncem Poskytovatele.
4.11. Poskytovatel )e oprávněn v připadě prodeni ÚČastnika mu účtwat náklady spojené se zasiánim upominek.
4.12. pokud uděli ljästnlk Poskytovateli zmocněni k mkasu 2 účtu Účastnika, vyúčtwané částky jsou odečítány 2 tohoto ÚČtlj Účastnika v rámci inkasního
postupu.

WOLFSTEĹN sr.ô. skjlem PHN 4, U Habmvky 247/11, PSČ 14000 , IČ: 270180552,=mvnLFNEr cz td 3590807807

. .

Střam227



Všeobecné podminky poskytováni sIužeb spoIečnosti Wolfstein s.r.o.

4.13. Účastnik je oprávněn pÍsemně žádat 0 wácEňí poměmé části řädně a včas zaplacených pevných pravidelných pĹateb za obdobi, ve kterém Služba
nebyla prokazatelně poskytována vůbec nebo byla poskytována v menšim rozsahu, než je uvedeno ve Smluvdch dokumentech, a to z důvodu Závady na
straně Poskytovatele. Poměrnou ČáAÍ se rozumi podil doby, kdy sluŽba nebyk poskytwána (2aokrouhjeno na celé hodiny) a 720 h (präměrná cdková
doba poskytováni v daném rněsici).
4.14. Právo na vrácení úhrad zaniká, jestliže mbylo uplatněno u Poskytavatele do 2 měsiců ode dne vzniku Závady.
4,15. Nepoškytne-li ÚČastnik nezbytnw soUČlnnost pň odstraněni závady podle čl. 3.2. (b), (d) a (ň Eěchto Podminek, nemá nárok na vráceni poměrné
Části praviddných pevných pIateb zaplacených za dané obdobĹ
4.16. poskytovatel je oprávněn omezit aktNní Užŕvání služby, pokud je ůčastnik v prodleni 5 Úhradou plateb za poskytnuté služby. jestliže úČastnik
soustavně opažděně plati nebo soustavně neplati cenu za služby, má poskytovatd právo vypovědět smlouvu dle 11.8.(g)

5. jistota
5.1. Poskytovatel je oprávněn požadovat od Účastnika mímoiädnou zálohu (jistohj), a to v následujidch připadech:
(a) sidlo nebo bydliště Účastníka 5ě nachází mímo územi České repubhky;
(b) Smlouva riebo Služba byla se souhlasem Poskytovatele převedena na třeti stmnu, aniž byN uhrazeny všechny pohledávky Poskytovatele vůČi
ÚČastnikovi;
(c) ůčastnik opakovaně nedodtžuje platebni podminky; .
('j) pň prohlášeni kankurzu na majetek Účastnka nebo pň zastaveni konkurzniho iízeni pro nedostatek majetku Učastnika, při vyrovnáni nebo likvidaci
Učastnika;
(e) Účastnik má vŮČi Poskytovateli spktný dluh nebo jiňQU povinnost;
(f) pokud dojde k neobvyklému nárůstu účtů za poskytuvané SIužby. ,
5.2. výše jistoty se stanovi tak, aby s ahledem na aktuálnÍ vyuŽiváni sluZby UČastnikem Jlstata pokjyla tři následujici měsični platby.
5.3. PQkljd byla poskytnuta jistota podk ä.5.1(b), skončí povinnost poskytnutÍ jlstoty poté, cc) Učastnik nebo jeho nástu¢ce doplaul PoskYtovate|l dlužnou
částku.
5.4. Pokud byla poskytnuta jtstcjta podle Č1. 5,1 (C) a pokud po dobu tň měsiců po poskytnuti jistoty nedašlo k připadu prodleni s ptatbou, povinnost
Účamíka poskytnout jlstotu skonČí.
5.5. V pň'padě, že povinnost Ůčastnika poskytnout jistotij skonČi, P®cytwatd neprodleně jistcjtu wátí.
5.6. Poskytovatel je oprávněn použít jistotu k započteni pohledávek Poskytovatele vŮČi Úča5mikovi, zejména k Úhradě ceny za poskytnuti sluŽeb,
pravidelných periodických plateb, nezaplacených smluvnich pokut a v připadě nevrácenl ľěchndogického zařizení a cenu tohoto zařizeni.

6. Rozsah poskytované Služby
6.1. Pcdminky pro poskytovánÍ Služby, stejně jako práva a pcjvmno5tj smluvnkh stran jsou stanoveny v těchto dokumentech: Smlouva, Speciňkace služeb,
Podminky, Popis Služby a Provozni podminky, Všeobecné odďriky. ¶užba je poskytuvána na Ůzemi České republiky.
6.2. Poskytovatel je oprávněn plnlt SNlé povinnosti podk Smbuvy prostřednicNůn dodavatelô, pňtom však nese stejnou odpovědnost, jako kdyby plni1
sám.
6.3. jestliže nepředvidatelné okolnosti, jež se týkajÍposkytovatele a jež Poskytovatel nemohl odvrátk anis vynaloŽenim péče, kteruu lze na něm spravedlivě
požadovat, znemožní Poskytovateli plnit jeho závazky (vyŠŠi moc), prod|užuje se lhůta pro poskytnuti plněni 0 dobu, po niž daná nemožnost trvá, a o
přiměřenou dobu nd zahájerji plněni.
6.4, Poskytovatel rieodpwidá za vznik Závad v případech, kdy k těmto závadám došlo náskdkem neodborného neba neoprávněného zächázeni ze strany
ÚČastrúka nebo ýných osob. Jinou osobau se tozumi osoba, která nepati'i mezi zaměstnance (µacwniky) Účastnika ani Poskytovatele, ani není ve
smluvnim vztahu s Poskytovatelem jako fyzická osoba nebo právnická osoba zajlšťujicl servis ] opravu Telekomunikačnkh zařäeni,
6.5. Sjednané termíny a lhůty pro poskytnuti Slůby pIati pouze za předpokladu včasného splnění vŠech soUvi5ejicich závazků Účastnika.
6.6. PQskytovatel je oprávněn pozastavk poskytováni Služby i bez předchoziho upozorněni z důvodu dOležitého obecného zájmu nebo jestliže je jeho
schopnost poskytwat SlObu omezena objektivně ne(jdvratlte|nou události, kterou nemohl předvídat, ani ji zabránit nebo v připadě, kdy by další
poskytwání SIužby mohb způsobit škodu Poskytovatell, ÚčastnikcM
nebo třeti osobě.
6.7. V připadě, Že Účastmk nezaplativča5 řádně vyúčtwané ccl7ý za poskytnutou Službu, Poskytovatel má právo na úhřadu nákladů spojených 5 reaktivaci
služby, které upktňuje formou reaktMačniho popktku. Pň opakovaném nesplněnÍ smWvních podminek má Poskytovatel právo ukonČit poskytováni SIužby.
6,8. Poskytovael je oprávněn ukončit poskytwáni Služby ihned potom, fo zjisti, že vYúČtováni Služeb, upomínky, sděleni a jmé zprávy zaslané
Poskytuvatdem na posIedni známou adresu ÚČastnka vedenou v evidenci Poskytovatele, se nepodaňlo Úa5tnlkw! doruČit.
6,9. Jestiiže vyšší moc omezi trváni nebo rozsah poskytwané SIužby, budou obě strany zproštěny příslušných závazků na dobu trvání tohoto zásahu vYŠŠi
moci,
6.10. Obě strany se zavazuji upozornIt druhou smluvni stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti bránici řádnému pInění Smlouvy. Obě strany
se zavazují k vyvir1uti maximálniho ůsdI k ®vrácen1 a překonání takových okolností.
6.11. Nárok Poškytovatele na Úhradu cen za Služby a podle Smlowy není dďčen omezenim nebo pozastaveriÍm poskytováni SIužeb 2 důvodů prodleni
Účastnika podle ČL 6.7 Obecné Části Podmínek.

7. Podstatné porušeni Smlouvy
7.1. Za podstatné porušení Smlouvy Poskytovatelem se pwažuje připad, kdy Poskytovatd:
(a) nezřidil požMovanou Službu v době uvedené ve Smluvnich dokumentech;
(b) neproved! sjednanou změnu SIužby ¥ době pro prov'edeni změny stanovené v pňšlušném dodatku ke Smlouvě o změně SIužby;
(C) zavintl závažné poŠkweni, Ztfátlj nebo znUní zařizení Účastnika, pokud toto zařizeni bylo protokolárně předánc) poskytovateli.
7.2. Za podstatné porušení Stnlowy Úästnikem se puvažuje připad, kdy Účastnik:
(a) je v prodieni s úhradou účtované ceny za poskytnuté Siužby nebo části takwé ceny déle než 30 dní po datu splatnosti;
(b) neposkytl µtotů podle článku 5, která na něm byla oprávněně požaduvána;
(c) poskytl Poskytovateli nesprávné údaje v 5oUvishjstj se zřízenlm Služby nebo neinformoval Poskytovatel o změně takových Ůdajů dle bodu 3.la) těchto
podminek;
(d) zavinil závažné poš.kození, Ztŕátlj nebo zničenl zaňzeni Poskytwatele;
(e) wede Poskytwatde v omyl a ziská timto pro sebe nebo pro jiného prospěch, který by jinak neziskal;
(f) opakovaně a přes upazorněni zneuživá stľ elektmických komunikaci nebo uživá poskytovanou Službu nebo komunikaČni zařízeriÍ Poskytovatele v
rozporu se Smbwou nebo platnýml právnimi piedpisy;
(g) odepře Poskytovateli pťištup k technlckým zařízením a systémům ÚČastnika v soUvGĹosti s bkalizad a cdstraněnim Závady;
(h) neodpoji bez prodlení 5vé zařizeni od veřejné sitě nebo Sitě Poskytovatele, pokud takové zařizení pkobi Závady ria SÍti, ačkoliv byl k takovému
odpojeni Poskytovatdem vyzván.
7.3. Za podstatné poruŠení Smbuvy Poskytwatekm se nepovažuje omezení a pazastaved poskytování Službv podk čl. 6.6 a čl. 6.7 Podminek.

WOLFSřE1N s.r.o. sůem Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 14000 , IČ: 27080552, !áĹjLL!U&LENE!= 3590%%07
Stmna3z7



Všeobecně podminky poskytováni sIužeb spoIečnosti Wolfstein s.r.o.

8. Úrok z prodleni, smluvni pokuta, stomo
8.1. Je-li ÚČastnik v prodleni s Úhradou ceny Služby, je Účastnik povinen platit z nezaplacené částky smluvni pokutu ve výši 0,05 % 2 dlužné částky za
každý den prodlenÍ.
8.2. V připadě parušení smlwni povmnostl ÚČastnika podle a. 3.2 je Poskytovatel oprávněn ÚČtcjvät ÚČastnikcM smĹwnÍ pokutu ve výšľ 1000,- KČ za
každé jednotlWé poruŠeni smluvni pcivinnosti, a to i opakovaně. ,
8.3. je-h ÚČastnik v prodleňí s úhradou ceny SIužby dék než 30 dnů, bude vystavem Předždobni upomínka, cena této upominky je 250 KČ. UČastnřk je
povinen uhradit cenu Předžalobni upomlnky. , , . ,
8.4, Nároky Poskytovatde na náhradu Škody zpôsobené prodlenim se sptněnim závazků UČastnika nejsou vyúČtovánim d zaplacemm uroku z prod(eni
nebo smlwni pokuty dotčeny. , . . , . . ,
8.5. SkonČi-h Smlouva nebci Služba předčasně, a to z důvMů spočivajicich na straně Učastnka, tj. zejména predčasnou výpovědi Ucastnika ci odstoupenm
poskytovatde od Smlouvy nebo Služby p'o jeji podstatné porušeni Účastnikem, je účastnik povinen uhradit Poskytoväteh jednorázwou částku (storno)
dle bQdu 11.8 (f).
&6. Okolnosti vy|učljjicÍ odpwědnost nemaji vliv na povinnóst platlt smluvní pokutu.

9. Odpovědnost za Škodu a náhrada Škody ,
9.1. V případě omezení nebo neposkytnutÍ Shižeb podle Smlouvy je odpovědnost Poskytwatele vůČi UČastriikovi v souladu se zákonem 0 telekomuNkackh
omezena pouze na odpovědnost urychleně odstranit Závadu a vrátit neoprávněně účtované a zaplacené částky. Poskytovatel neni povinen hradit Uživateli
Služby náhradu Škody' v důsledku neposkytnuľ|' SIužby nebo vadného poskytnuti ShiŽby.
9.2. poskytovatel neodpovídá za škodu, která vznikne jako důsledek překročení kapacity Sitě nebo Závady v důskdku ôpravy nebo údržby SKě nebo jeji
5oUČásti a přišlušenství nebo za škody, kterě vznikly v důskdku udiilosti vyšší moci.
9.3, Škody zpŮsobené Posky¢ovatelem, vzniklé z jiných důvodô než 2 důvodů uvedených v či. 9.1 a 9.2, budou Účastnikovi nahrazeny podle 5kuteČrlé
výše škody, nejvýše však v částce 100.000,- KČ, a to ve formě poskytnuti Služeb sjednaných ve Smlouvě. pouze v pň'padě, že náhrada škody bude
splatná pcj ukončenÍ platnosti Smlouvy, bude vyplacena v penězích.
9.4. Účastnik se zavazuje nahradlt Škodu nebo ztrátu, která vznčkne Poskytovatdi, pokud ÚČastnik PQljŽíVá Telekomunibční zaříZení, které není schválené
pode platných pŕedp.|5ů a norem.
9.5, Účastnik se zavazuje nahradit škodu vzniktou na zařizeních Poskytovatele umistěných u Účasmika. Toto ustanovenÍ se nevztahuje na škody způsobené
vyšši mod nebo Poskytovatekm nebo jim pověřenými osobami.
9.6, Účastnik oznámi poskYtovate|i bez zbytečného odkladu potřebu všech oprav, které má provést Poskytwatd. Pň poruŠeni této povínnosti odpwídá
Účastnik za Škodu tím zpôsobenou.
9.7. Účastnik nese plnou zodpovědncst za škndu, která vzníkm Poskytovatelí nebo jiným osQbám v důsledku piistupu třetich osob k poskytované Službě.
9.8. ÚČastnk nese plnou zodpavědnost za Škodu, která vznikne jiným osobám a poskytovateli zpŮsobenou zneužítim CRÍĹP adresy ve SVŮj dastnl pmpěck
9.9, ůČastnik je pavinen uživat sv'cju IP adresu výhmdně pro svou vlastrd potřebu koncwého užNatele, je povinen neposkytovat tuto lP adresu k vYati
třetim osobám a dále je povinen počĹnat si tak, aby vyuŽiti přiděkné IP adresy neumoŽnfl třetim cmbám byt' jen z nedbalosti. ÚČastnik $1 je vědom, že
zneužiti pňdělené IP adresy je hrubým po'ruŠenim této smlouvy a zakládá nárok Poskytovatele na smluvni pokutu a na náhradu pň'padně vzníklé škody

10. platnost a Účinnost smlouvy , . , , .
10.1, Postup při uzaviránÍ Smlouvy' a smluvni vztahy mezi Učastnikem a Poskytovatelem se řidí právnim řädem Ceské republiky a to zejmena zakonem c.
127/2005 Sb., (j elektronlckých komunikacích a 0 změně některých souvisejkich zákonů, v platném zněni a zákonem Č. 89/2012 Sb. občanský zákonik.
10.2. Smlouva nabývá damosti a Ůčinnošti dnem
podpisu oprávněného ústupce Poskytovatde a Účastnika, popř. oprávněného zástljpcje ÚČastnika, pokud se smluvní strany nedohodly jinak.

11. Vznik, změna, převod a ukončeni Smlowy nebo Služby, smluvni pokuta
]1.1. Smlouvu je možné uzavřit a Pokytwáni Služby je muŽné sjednat na dobu určitou nebo neurčňou. PakliŽe je smbwa uzavírána se spotřebhelem
(uživatdem nepodnikatelem), pak doba určitá nesmi přesáhnout při prvnim uzavření smlouvy 24 měsíd a to dle § 63 odst. 7 zákona Č. 127/2005 Sb..
11.2. K uzavření Smlouvy ke rovněŽ užit smluvnich formdářů uživaných Poskytovatdem v obchodrúm styku.
11.3. Žádost q zmer|u Smbuvy se podává kontakmí centrum nebo Kontaktni osobě Poskytovatele
11.4. Smľowu lze měnit pisemnými dodatky podepsanými Oprávněnými zástupci obou smluvnich stran. Dále je možné ke Smlwvě sjednat další
specifíkace, týkajícľ se jednotlŕvých Služeb.
11.5. Minimäni doba uživáni veřejně do5tljpr*h služeb elektronických komunikacÍ je stanovena na 12 měsiců, nenřli v přklušném Ceníku sMžby,
Speclňkaci služby, SMouvě nebo dodatku smlouvy stanoveno jinak. Takto stanwené minimální doby užŕváni Veřejně dostupných sIužeb eíektronických
komunikaci se počkaji ode dne zřizeni 5lužby, popř. ode dne prov'edeni změny Služby dle změnové Speciňkace služby. PddiŽe užřvatel požádá, aby byla
srMouva uzavřena i na dobu určitou nejvýše 12 měsků, poskytwatel je tak poKnen učinit d tjô dle § 63 odst. 7, za střednikem zákona Č. 127/2005 Sb.
11.6 Pokud je Smlouva uzavŕena na dobu určľtou a Žádná ze smluvrúch stran před uplynutim této lhůty nevyjádři písemně vůil smlowu ukončk, prodlužuje
se smlouva na dobu neurútcju, pokud byly sphěny podminky pro takové prodlouženi smlowy, t]. poskytovatel inlbrmovat Účastnika předem 0 prodbuženi
srdouvy a 0 možnosti smlouvu ukončl't pĹsemným p'ojevem vůle doručeným Poskytovatdt,
11.7. Pň změně nebo pň ukončeni Smlouvy ntbo Služby na žádost Účastnika před zi'izenim nebo zahájenim poskytovád SläbY, např. při změně umÉstěnÍ
Koncwého bodu ÚČastnika nebo jmé Účastnikem požadované změně, je ÚČastnik pwinen Poskytavateló nahradit cenu již vynaložených praci a výkonô,
včetně objednaných výkonů od subdodavatelů scjUvlsejicich se zňzenim a poskytovánim Služby. UČlrň4( tak 2 důmdů, které rienastaly na straně
PoskYtovatele, zaplati Učastnik navic smlwni pokutu ve výšl 50 % zřizovacihQ popiatku za tuto Službu pokud b'yl sjednán.
11,8. Převod práv a závazků ÚČastnika ze Smlouvy na třeti osobu je možný jen 5 p&mným souhlasem Poskytovatek.
11.9. Smlouva neba Služba může být ukončena:
(a) písemnou dohodou smluvnich stran;
(b) uplynutim sjednané výpovědni d&y; , . .
(c) uplynutim výpovědni dqby jednoho měsice, pokud výpověd" podal Učastnik z důvodu 2měny Podmŕnek, POpsu Služby nebo zmeny ceny v neprospech
UČastmka (zhoršenÍ servisnich podmínek, nové závazky UČaďnika). byla4i výpověď ÚČastnikem podána během 30 kalendářnkh dnů pq oznámeni takcivé
změny Poskytovatelem. Revize Podminek není Změnou podminek ve výše uvedeném smyslu:
(d) v pň'padě, že Účastrúk soustavně opožděně phtil/plati nebo soustamě neplatA/neplati cenij za Služby, přičemž soustavným opožděným píacenim se
pro ůčely tohoto ustamveni rcizumÍ zaplaceni r1gmérlě 2 po sobě jdoucÍch vyúčwvání ceny po Ihůtě spMmsti a soustavným neplacením se pro účely
tohoto wtanovenÍ rozumi existence nejméně 3 nezaplacených vYúčtovánl cen'y za Služby, mäže Poskytovatel ukončit službu bez dalŠiho odkladu.
11.10. V připadech uvedervých v čl. 11.9 (b) a (c)
zaČÍná běžet výpovědní dciba ckj prvniho dne následujkiho po dni,, ve kterém byla doručena pÍsemná výpověd' podaná smluvni stranou druhé smbmi
straně.

WOLFSTEIN S.r.o. sidlem Praha 4, U Habrovky 247/11, PSĹ 14000 , lČ: 270BQ552, W(MFNEř.C2, tel 3590807807
Stranä4Z7



Všeobecné podminky poskytováni služeb spoIečnosti WoIfstein s.r.o.

11.11. V připadě zajištěnÍ přeneseni telefonmho čisla Účastnika od Poskytovatele (přenositelnost čisla), které je nezbyté pro paskytováni SIužbV
Po5kytovate|em, budou přísIušné jednatlřvé Služb'y, kterě nemohou být Účastnikovi bez přeneseného tdefonnfho čísla dále poskytovány,
ukončeny dnem, kdy je Poskytovateli doruČeno od přejÍmajícího Poskytovatele veřejně dostljpné sfužby elektronických komunikaci oznáment' 0 aktivaci
pťenesení přislušného telefonniho čisla u takového PoskYtovatele. Ukončeni jednothvé SIužby dle tohoto odstavce se považuje pro účely Smbuvy za
ukončení Sbžby formou výpovědi ze strany ÚČastnika dle bodu 11.9©).
11.12. Smlouva nebo Služba může být vypovězena kteroukoli smluvni stranou jako celek, nebo mOže být každá přOojka nebo část Služby vypovězena
samostatně.
11.13, Pokud se Smlouva nebo Služba sjedriává na dobu neurčitou, čini výpovědni doba ze strany Poskytovatele i Účastriika 30 driů, nedOodnou-li se
strany jiriak.
11.14. Poskytovatd nebo ÚČastnik jsou oprávněni odstoupit od Smlouvy 5 okamžitou ÚČínnostÍ, tj. dnem docučeM pisemného oznámeni 0 odstoupeni
druhé smluvnlstraně, pokud druhá smlwni strana přestane být subjektem plně zpčlsobKým k právnim Úkonům. Poskytovatel je rovněŽ oprávněri oclstoupit
od smlouvy 5 okamžitou úČinnosti v případě, Že je na ÚČastnika uvalena nucená správa.
11.15. výpověd'musi mit pĹsemnou formij d výpovědni doba poČÍná běžet od prvního dne následujkMo pd dni,, ve kterém byla doručena pisemná výpověd'
podaná smlwni stranou druhé smluvni štraríě. tj. Poskytovateli Či Účastnikovi. K výpovědi doruČené jlné Qsobě než Poskytovatell č) Učastníkovi, zejm.
obchodnimu partnerovi Poskytwateie nebude pňhlíŽeno, V připadě pochybností nebo sporu je za den doručeni považován třeti pracwni den po dni
odesláni žádóstl. Po dobu výpořvědnilhůty trvá povlnnost Poskytovatele poskytovat Služby v plné kvalitě a povinnost Účastnika pktit ceny dle Smbuvy.
11.16. Pq ukonCeni Smlouvy nebo SluŽby je Účastnik pcrvtnen bez zbytečného prodleni vrátit Poskytovateli zapůjčený hmotný nebo nehmotný majetek,
který od Poskytovatele za Účelem poskytováni Služby obdržel. VeŠkeré pohledávky a závazky vyplývajĹcÍ ze Smlouvy nebo 2 ukončené Služby vyrovnají
smluvni strany nejpozději do 30 (třiceti) kalendái'nkh dnů pa jejim ukončeni.
!1.!7. V připadě, že ÚČastmk pd skcmčeni Smlouvy nebo Služby nevráti Poskytovateli zapůjčený hmotný nehmďný majetek ve lhůtě !0 ti dnů ode dne
doručeni pÍsemné výzvy k jejímu vydáni, má pak právo Poskytovatel požadwat po ÚČastrúku smlwni pokutu ve výšl 5.000,-- Kí Pokud Účastmk nepkdá
hmotný majetek (zaň'zeni) Poskytovatde ani ve ľhůtě 60 ti dnů po ukončeni sbžby, je Po5kVt(jvate| opnávněn vyúčtovat Účastnikov| cenu nwého uňZeni,
které si musel poň'dit jako náhradu za nevrácené zařizeni.

12. Zřizováni a zrušeni SIužby ,
12.1. v 5oUvglosti 5 pňpojenÍm k Siti zřídí Poskytovatel v místě Koncového bodu UČastnika Koncový bod SIužby. Pokud Koncový bod Služby již existuje,
použije se tento koncový bod.
12.Z 0 pŠe5ném umÉstěni Komového bodu SluŽby rozhodne PQskytDvate|, přiČemž se bude v CCl nejvyšši možné miře snažit vyhovět přáni Účastnika.
Pokud si UČastnik bude přát změnit umistěni Koncového bodu Služby a elektrického vedeni, prwede tuto práci na jeho náklady poskytovatd.
12.3. PUadwané datum zřízeni Služby, resp. změny uvedené ve Specifikaci, je předpokjádané datum zřizeni Službv. Doba realizace bude co mcjžná
nejvice přizpůsobená přáni ÚČastnika dle mcjžnosti Poskytovatele.
12.4. Za den předáni Služby do uživání je považován den, od kterého byla Služba Účastnikem nebo UžNatelem'nepochybně využŕvána, pokud neni Služba
předána formou oboustranně podepsaného Předávaciho protokolu.
12.5. Pokud Účastnik neumoŽni PQ5kytúvatelj nezbytně nutný přístup pro zňzeni Služby ve smluveném čase, je poskytovatel oprávněn fakturcwaC
Účastnikovi hs strávervý při čekání a přepravě.
12.6. V pí'ipadě, že požacbvaný typ piipojky neni rea[izovatemý, dohodne se Poskytovatel d Účastnňc na náhradnim technkkém řešeni (techndogii s
cenou dle nabídk'y PoskYtovate|e), nebô na vhodné úpravě řešení (sniženi kapacity PřÍstupového okruhu, změně Koncovčho bodu Účastníka, apod.). AŽ
do marného uplynuti dohodou smluvnich stran určeného nmiého ľíerminu realizace náhradniho řešeni, neni Poskytovatel v prodleni.
12.7. Doba prodleni pň předáni služby z důvodu na straně ÚČastnika (neposkytnuti součmnosti, nesplněni 5pecjňkcyvaně pQdminky a plněnl třetkh osob
zajišťwané Účastnikem) se nepačitá do doby zřizeni Sľužby.
12.8. Pokud Účastnik pq pcxipisu Speciňkace a před zNenim SluZby požaduje posun data zřizeni Služby na pozdějši datum nebo pokud neposkytne
Poskytovatdi potřebnou součlnnost ke zříZenÍSlužby, je povinen Poskytovateli nahradit cenu pracia výkonů, včetně objednaných výkonů od subdodavatelů
sQwisejí'cth s posunutľm data zň'zení SluŽby.
12.9, Dalši podmínky pro zřizováni, změny a ukončeni Služeb vČetně přislušných termínů jsou uvedeny v dokumentu Provozrii podminky sluŽeb
WOLFNET.CZ.

13. Hlášeni poruch či závad a terminy jejich odstraněni
13.1. zjistŕli ůčastnlk poruchu sitě elektronických komunikací nebo vadu služby, ohlási tuto skutečnost pracovn(kům Poskytovatek na telefonnÍ lince nebo
osobně na pobočce Poskytwatele,
13.3. Poskytwatel se zavazuje odstranit Závady nebo pcmchy v poskYtováni Služby vzniklé na své straně cq nejdňve dle podmínek vyplývajicÍch ze
smlouvy. Nenachází-li se nahlášená porucha nebo závada na straně Poskytovatele, předá Poskytwatel informaci 0 této poruše Čl závadě operátorovi,
který zajišťuje připojení úČastnika k sŔi elektronických komunikací.
13.4. Pokud bude zjištěno při odstraňováni Závady, že tato Závada není na straně Poskytovatele, ale k způsobena nebo zaviněna, zcela či zčásti
Účastnikem, nebo je lokalizována na jeho zařizeni, má Poskytovätel právo na Úhradu vzníklých nákladÔ, jež mu v souvls|osti 5 odsrraněnim takové pomchy
nebo vady vznikly. ,
13,5. PřeruŠeni napájeni jakéhokoli zařÍzenÍ PQskytuvate|e, umištěného v objektu UČastnika, neni pwažováno za Závadu ve smyslu těchto Podminek.
13.6. Uživatel si může s Pcskytuvatelem dohodnout podmínky servisu Koncových zařiZcní vyžadujickh instalaci lj Uživatele.
13.7. Pokud Účastnik nezajisti pro Účely servimho zásahu zpEiAupnbi všech potřebrrých prostor a mistnosb" objektu Účastníka, kde se nacházi Koncové
zařízeni, čas, který servisnÍ pracovnik (skupim) Poskytovatele ztratí Čekáním na zpříštupněni těchto prostor, se nezapoČitává do doby trváni Závady.
13.8. Pokud 2 důvodu uvedených v čl. 13.7 vzniknou Poskytovateli výdaje (kupřikladu nutnosti opakováni výjezdu k opravě), PoskYkwatd má právo
požadovat náhradu výdajd od Učastmka.

14. Ochrana osobních Údajů Účastniků - fýzických osob
14.1. Poskytwatel shromažďuje a vede aktuálni
evidenci ÚČaďníkÔ a uživatelů služeb Qbsahujiá osobni, IdentifikaČnľ, kontaktni a provozni ůdaje. Poskytovatel se zavazuje zpracwávat tyto osobni Údaje
Účastniků a Uživatelů služeb v souladu se zákonem Č. 101/2000 Sb, 0 ochraně osobnkh údajů, zäkonem Č.!27/2005 0 elektromckých komunikacich v
platném zněni za účelem řádného plněni Smlouvy, a to po dobu nezbytně nutmij. S osobniml Údaji dle tohoto zákona mají oprávněni nakládat výhradně
zaměstnanci Poskytwatele a ýné osoby, které zpmcovávají osobni Údaje na základě smlouvy s Poskytovatelem.
14.2. Zájmem Poskytuvatele je zpracováni osobnich ůdajů dle z.č. !01/2000 Sb. i za UČdem marketmgového nabízeni sIužeb subjektům Údzjô, pi'ipadně
předáni těcfůo údajů třeti osobě za stejným ÚČdem. ÚČastnik je oprávněn vYjádňt se zpracwánim osobnkh údajů za timto úČelem nesouhlas, který musi
být pisemný a doručený Poskytovateli.
V pňpadě, že tento ne5ouh|as Účastnik ne'mádři, může poskytovatel oprávněně zpracovávat osobni Údaje za výše uvedeným účelem, či je 2ä stejným
ÚČelem poskytnout třeti osobě.

WOLFSTEIN s.r.o. sŇdjem Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 14000 , jČ: 27080552, 'vv,'\y wG!FNEr,cz, tel 3590807%7

5z7



Všeobecné podmínky poskytováni sIužeb společnosti Wolfstein s.r.o.

14.3. Nedohodmu4i se Poskytovatei s Účastníkem jinak, Účastnik souhIasÍ s uvedenim svého jména a přijmeni anebo obchodniho jména v referenčnim
listu Poskytwatele.

15. Postup při uplatňováni a vyřizováni r'eklamaci
15.1. Účastinik má prävo na Reklamu vadně poskytmté Služby í vadného Kôncového zařízenĹ
15.2. Na uplat"něni Reklamace má právo Účastriík, připadně osoba k tomu Účastnikem pisemně zmocněná (oprávněný zástupce),
15.3. Rddamace se uplatňuji píšemně doporučeným dopisem na adrese WoIfštein s.r.o., U Habrovky 247/11, 140 00 Praha.
15.4. Spočivá-li vada Služby v nesprávně vyůČtované CEňě za poskytwanou Službu, má Účastnik práva teklamovät vyúäováni cmy Zď Shížbu do 2 měsiců
od doručenitohcm vyúčtováni, jinak právri zanikne. Uplatněni Reklamace protl výši účtovaných cen za Služby nemá odkladný ůčinek a Účastník je pwinen
zaplatit úČtovanou cenu v plné výši do data splatnosti.
15.5. Reklamace týkajici se Závad musi být poclány na kontaktní centrum Poskytovatele bez zbyteČného odkladu, nejpozději však do 2 měsíců od výskytu
Závady, jinak právo zarukne.
15.6. požaduje-li ÚČastnik pq Poskytovateli kompenzaci za dobu, po kterou bylo možno Službu využit jen částdně, anebo ji nebylo možno využit vŮbec
pro Závadu na straně Poskytovarde, Poskytovatel tuto kompenzaci poskytne, byla-li závada současně igištěna Poskytovatelem nebo jeli Poskytwatdi
zřejmá, jinak pouze za předpokladu, že účastnik Závadu nahlási v souladu s ČL3.2 pÉsm. (e) -
!5.7, Reklamace bude vyřizena ve lhůtě 30 dnů od doručeni Reldamace Poskytovateli, s náskdujicími upi'esněnim: - Závada Koncového zařízenÍ
nevyžadujiaho instalaci se řeší jeho výměnou. Poskytovatel předá ÚčastnMóvi funkční Koncov'é zařizeni Oproti závadnému zaň'zeni,
Připady Reklamací Ll mezlnárodních Služeb se vyřizujl do 60 kalendářrňch dnů.
15.8. Uznané částky Poskytovatel Účastníkovi vrátf: - formou dobropisu v následuj,icim vyúČtovánÍ po kladném vYřizéni Reklamace, nebo - ve Ihůtě do 30
kalendářnfch dnů ode dne kladného vyřťzení Rekiamace Účastnika, pokud s Učastnikem nebylo dohodnuto jinak. v připadě vYňzováni reklamace
p'ojednánim se zahraničnim provozovatekm je tato lhůta 2 měslce od jejiho doručení.
15.9. Právo na vráceni uznané částky na zákjadě kladně vyřízené Reklamace, kterou nebylo moŽno vrátit pro Ňekážky na straně rekĹamujÍcĹho, se
pcormčuje ve lhůtách stanovených přšlušnými obecně závaznými právními předplsy. .
15.10. V pňpadě, že reklamujici Účastnik r1esouhla$i s vyi'izen/m Reklamace, je oprávněn podat námitku proti vyřizeni do 30 dnů lj Ceského
telekQmunikačnho úřadu www.ctu.cz.

16. Účasbnická sUinice, tdefbnni čislo
16,1. U veřejně dostupné tdefonní sIužby a pň'davných skižeb podminky zňzeni, překládáni, přemístěni, popřipadě přeměriy Účastnkké stanice, vČetně
dodaci lhůty, a povinnasti vyplývaýd 2 uživáni telefonnÍho čÍsla určuje přislušrrý provwwatel veřejné ko(n|jnikaČni sitě, ke které je koncové zařizeni
účastnika pňpojeno, nebo poskytovatd v závi$bsti na technických a µovoznich podmínkách ve vlastní veřejné komunikačni siti a v propojených veřejných
komunkaČnich sitkh.
16.2. ÚČastnik můŽe využivat da91 služby Poskytwatele s přidanou hodnotou. Jedná se zejména 0 služby k hovorům a Írjfarmačn|s|užby uvedené v cenku
doplňkových služeb.

17. Přenositelnost telefonního äsla
17,1, Přenesení tekfonniho čisla od opouštěného provozovatele veřejné komurukaČni siŕě probihá dle procesů a Ihůt stanovervých v opatkni obecné
povahy Českého telekomunikačniho ůřadu Č.OQP/10 v platném zněni. Podrobně podmínky přeneseni teldonníha číšla jsou uvedeny v dokumentu
,Podmínicy šužby přenositelnost tekforinich čiseř.

18. Seznam účastniků veřejné telefonní sIužby; Informace o účastnických čÍslech
18,1. Poskytovatel nezajišťuje službu Telefonního seznamu.
18.2. Text označeni účastnické starjice navrhne
účastnik, avšak spdečnost WOLFNET.CZ je oprávněna ho upravit tak, aby neodporwal právním předpisům a aby vyhledáváni ÚČastniků bylo c(j nejvice
usnadněno. V textu telefonniho seznamu se neuveřejňujÍ inzertní údaje a reklama.
18.3. Na přání Účastníka mohou být V telefonním
seznamu uvedeny s Účastnickým Číslem jeho úČastnické stanlce i osoby, nebo organizace, kterým dovolil tyto uživat,
18.4. K poŽadavku na změnu označení společnost WOLFNET.C2 přihlédne, pokud jej
obdrŽi do uzávěrky připravných praci na vydáni telefônniho seznamu.
18.5. poskytovatel zajisti na žádost účastnika opravu, výmaz nebo nezveřejněnľ údajů. dle 18.1 v jednotném telefondho seznamu Pň jeho nejbláši
redakČni úpravě.
18.6. Pokud si Účastnlk nepřeje zveřejnění v telefonnim seznamu, je tato služba zpoplatněna dle ceniku.

19. Druhy telefonnich hovorô a blokováni Čisel nebo ČÍselné řady na základě žádosti úČastníka
19.1. Druhy telefonnich hovorů nabizených Poskytovatdern jsau uvedeny v aktuálnim Ceniku veřejně dostupné telefonni služby.
19.2. Na základě pišemné žádosti Účastníka zabkků)é Poskytovatel odchozi hovory ria tdefomi čisla určená Účastnikem,
Mchozkh hovorů lj pňsluŠné Služby nezajišťuje jiný poskytwatel veřejně dostupné služby ekktronických komunikaci. Tato
aktuálniho Ceniku ve/ejně dostupné tefefonnÍ služby.,
193. Odblokáni lze provést jen na pÍsemnou žádost UČastnka o odblokwáni,

pokud takové blokovárd
SIužba je Účtována dk

20. Identifikace z[omySh'ých nebo obtěžujicich vdáni
20.1. Na základě žádosti Učastnika zajisti PGskVto'vatel sluZbu identifikace Účaštnlckého čisla, z kterého byla uskutečněna zlomYs|ná voláni nebo obtěžujki
volání, a to zpětně u konkrétnich voláni, která Učastnik označi jako z|omV5lná nebo obtěžujÍci, nejpozději však do 2 měsiců ode dne uskutečněnÍ ľakového
vdání Tato služba je zpoplatněna dle platného Ceniku.

21. Služby s nepřimým připojenim k Internetu
21.1. Přístup do sitě Internet je Ůčastnikovi umožněn p(j ůspěŠném vytočenf přístupwého čisla Poskytovatele.
21.2 Rychlost přistupu je závislá ria rychbsti, kterou umožňuje modem nebo ISDN zařiZeni ÚČastnika
21 3 UžNatd mijsi mít pro př/stup ke SluŽbám 5 nepřimým pňpojenim k Internetu vlastnÍ hDmdogované zařizeni a je pwinen sl sám zajistlt a hradk
spo)cň s přÉstupo'vým číslem Poskytovatele, pokud nenľ dohodnuto jinak.
21A, Za závady způsobené prwwwatelem připojení (poskytwatelem přistupových prostředků) Poskytovatd neodpovidá.

2L SIužby s přimým připojenim k Intemetu

WOLFSTEIN sx.o. sUem Praha 4, lj Habnwky 247/11, PSČ 1400(1, ĹČ: 27080552, wvm.WB_FNEĽCZ, tEĹ 3590807807
Strana6z7



Všeobecné podmľnky poskytováni služeb společnosti WoIfstein s.r.o.

22.1, Přistup k SĹti Intemet je zajištěn přístupovými prostředky Poskytovatele nebo třetich stran.
22.2. Ke Službárn Poskytovateľ též poskytuje:
(a) návrh a přděleni registrovaného IP adresového prostoru. Každěmu Účasmikovi je přidékn adresovaci pmstor sitě Intemet podle adreswacMo pĹánu
Poskytovatde. IP adresy pňdělené pcjskytovatelem jsou Účastnikovi pouze prcmajaty. V připedě ukončeni SIužby zaniká i Úästnikovo oprávněN ryto IP
Mresy používat;
(b) moŽnost zňzení, poskytnuti a správa DNS domény druhé Úrwně na prostředcich
PQskVtovate|e;
(c) asistence přl regBtraci jména domény druhé ůrovně;
(d) póskytnutl služeb sekundámiho DN5 servenj Účastmka na
(e) po5kytr1utís|užeb zábžniho paštovnihó ůřadu dektronkké
22.3, Je-li požadovaný termin reglstrace Účastníka do sÍtě
Poskytovatel práce na zřizeni přípojky až poté, kdy bude tato

prostředckh Poskytovatele;
pošty ÚČastriika na prostředcich Poskytovatele.

Internet vázán na splněni specjfikQvané pMminky ('egistrace IP adresy, apod.), zahájí
podminka spIněna.

23. Hostingové služby ,
23.1. Předmětem hastingových služeb je poskytnuti mÉsta pro Učastnikova data na zařizenkh Poskytovatete nebo pronajmuti pmstoru k umistěni zařízeni
Úästnika v objektech Poskytovatele, Učelem Služby je př»ojeni Účastnikových dat a zařizeni k sôtj Internet.
23.2. ZpŮsob pňpajeni zařizeni Účastnika umštěné v rámci Služby v ptonajatých prostorách Poskytovatek podléhá schváleni Poskytovatele.

24. Další služby s přidanou hodnotou
24.1. Registraci domén druhé úrwně provádí Poskytwatel Slůby podle pravidel příšlušného sptávce domény prvni úrovně.
24.2. Dalši služby 5 pňdanou hodnotou jsou poskytwány dle smluvnich ujednáni ve smlouvě.

25, Ustanoveni spoIečná a závěrečná
25.1, Smluvni vztah mezi ÚČastnikem a Pwkytwatelem se řidi zákonem Č. 127/2005 Sb., 0 elektronlckých komunikacich v pIatném zněni a zákcmem Č.
89/2012 Sb. občaríský zákoník v platném znění,
25.2. V připadě, že Smluvni dokumenty jsou vyhotoveny i v cizim ja:zyce, je vždy razhodné české zněnĹ
25.3. Pokud jsou v Podminkách nebo ve Smbuvě použity pojmy v jednotném nétxj v množném čisle, platíi v Čisle opačném, pokud z kontextu jednoznačně
nevyplývá něco jiného. Obě strarvy budou vykládat Smbuvu v dobré viře. V připadě, že jedno nebo více ustanoveni Podminek bude považováno za
nezákonné, neplatné nebo nevynutitelné, takwá nezákonnost, neplatnost nebo rievynutRdn«t se nebude dotýkat ostaľních ustanuveni Podmínek, která
budou vykládána tak, jako kdyby tato nezákonná, neplatná anebo nevYnutjtelná ustanweni neexistwala Poskytovatel a Účastnik souhlasí s tim, že
veškerá nezákonná, neplatná nebo nevynutitelná ustanwení budou nahrazena ustanwenimi zákonnými, platnými a vynutitelnýml, která se nejvke blíži
smyslu a ŮČelu Podmímk.
25.4, pokud v Podminkách nebo ve Smlouvě neni stanoveno jinak, předpokládá se, Že ljčasmikovi byly cmámeny Změny Fbdminek uplynutim lhůty 30
dnů ode dne odesláni inf'ormace o těchto změnách Účastnikovi.
25.5. Ukončeni platnosti a účimosti Smlouvy se nedotýká platnôsti a ůärmosti ustanoveni Podminek, které přetrvávaji až do ůplného vyřizeni všech
nároků vyplývajících ze smluvniho vňahu.
25.6. Tyto Podmínky nabývaji pldnosti a účinnosti dne 1.1.2021

1

WOLFSTEIN s.r.a *|em Pmha 4, U FkNovky 247/1!, PSČ 14000 , FČ: 27080552, =&WQLENEI= tiel 3590807807

Strana7z7



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vniträ

PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY

Vzor Předávaciho protokolu

zadávaci dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytovárň sIužeb KlVS - 2017 2041"

Strana 37 z celkového počtu 41



Předávaci protokol ke Smlouvě na poskytování
služeb KIVS č. [BUDE DOPLNĚNO] (dále jen

,,Smlouva")
Předávané
služby (KTVS
ID): _ _ , (dá/e jen ,,Služby")

Přítomni za
Koncového
uživatele:

Přltomni za
Poskytova tele:

Termin
předánl

' Služeb:

Pří/ohy: P1_ PP cis/o_ sm/ouvy_IČ_ poskytovate/e.x/sx

Koncový uživatel potvrzuje, Že Služby uvedené v příloze č. 1 tohoto Předávaciho protokolu vyhovuji parametrům
sjednaným ve Smlouvě a jsou plně funkčni. Koncový uživatel souhlasI se zahájenim poskytováni Služeb ke dni [BUDE
DOPLNĚNO]. K uvedenému dni se Služby považuji za řádně zřízené a předané.

Koncový uživatel potvrzuje, že S|užbV přebirané do provozu odpovidaji, včetně všech parametrů, vitěznému
Poptávkovému listu, který je nedílnou součásti vYše uvedené Smlouvy. Poskytovatel potvrzuje, že vitězný
poptávkový list před předánim Služeb do provozu předložil Koncovému uživateli ke kontrole.

v připadě použitl MW spoje pro úČely poskytovánl Služeb je Poskytovatel povinen k tomuto Předcivacimu protoko/u
připojit i kopii lndividuálniho oprávněnl k využ/ván/ rádiových kmitočtů od ČTÚ pro všechny S/užby uvedené v Při/oze

č. 1 tohoto předávaciho protoko/u.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Předávacího protokolu připojujívýše uvedení zástupci Sn¶uvních stran Smlouvy
své podpisy.

V dne

Za Smluvni strany Jméno Podpis

/ /'



"A '
m
CJ
t-

S!
a

aj
IJJ

M"J

3
jj'Z
-<
C!
Lu

ďĽ

CJ
á

Q
ÉJ

G.

í

E
lbá

¶ 1

r

É
E

!
ĹL
u

md

! .

Ĺ

t

K]

£
'Ž
=

m"" " """

!1
1

i
t

É '

ľ
i

! 1

¶1

ä

¶r
ů
Ni
~

í,

M
~'

Ĺ . = = -:" K =- K8

h
u

W

iô

ŇrC

11 1

t E
ji

1
1

m
K
:á
'%"

, 1 ':E

Y
,

ti

1

.g '
5

%

r I 1 - W

m

g

E

0

b m

¥
äF

1
Ei

ih.

W

E

i i !
1 " : 1

1 Ĺ 1 i )' )

:9
~n

dj

~Kµ"

'.P

u

u

Jn h-

3 'Š

m :7
E =
Ž 3
i

:6
i

í S

j)

M 3
!?

>L

.E! .D
m
t E
4/1 Ea

fa"d ~
ů ů

""Ť "5

E É
41
~

"e
Fb

Ť 'e
ta ¢3
4J 'kd

á

:E

. m'
It

}| "}

Ĺ
N
O



Centrátni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘĹLOHA Č. 6 SMLOUVY

Vzor SLA reportu

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 38 z celkového počtu 41



KvalitaHvni ukazatelé SluZeb včetně mesičnich siev pH Jejlch nedodrZeni : : : . . : :: 'vNma
: ' : : : : ::: crmi wíirim 0ky

Smluvnt paktmi La nmfocfrZeni do5lumnsn dte CL[1.2

Přehled poruchovosti (rok)
. Měgfc čj. Smlouyy poskytovatelSouhm za všechny stuzby

0¢^0 ČbEů détu poructvy VňWem mxma CPsjn TT aohbea koébce 2AV&tPyLskj1l!il KNS !0 uutby SLA N tNŮUV úWby PL rT*Ned ZMtbWk ko~ ebvpďy POŕ1» Uv»dy Huh
čkm b čtmŕ Uvudy Ít0»CovéĹ1O u2ivmdo ullvhéEk

mmit 0,0'00 0.000

REPORT Obdobi rok/měsic 720
Název KU Měsľc

$mluvn6 pokuta ta tMbďržmi 8LA Obdohl

čj~ ~nmM výse mluvM poku IyKNS SD Ďd3Náv4Hé SLA N} $k1M¢Aá hodmu SLA N $Mlob ľa a+b1 ,Nutby Nlů výbá! pauiy M N¢knÔMK0
ccNmn (hod) ·kueb (r) (Ktj mDpH

9.m haqc mue,n N0¶b 0A0

y Kť mrom.·

ve mpNu b 9Nlbě bkYtttY0M dle srm~v M!hmeii ~H1 mimmwúmd ,0mmwwď"> gpnm ·Yrrm ··n v FmltLnkm PWWvb~6m tbM jw PoaňcmMrt Mmlmm wnmNt vmlLmd im ~4~ 0
imbmmé n kohĽé romodM obdóbL v Mm! mdoum ¢qC'n0v»M měneW. 0amw~ů Fm k mterwm 0 bud· ·vpUňkm poW ~M~ ¶wpr0
ÓM -NYM)0]H
tďr:
m! - Ĺe ·Múťnl Bbdiobč Ŕnl Buhy lbôNwlmäno jebm 30 erů - m hdm|

1· ~ rm4u mipnntg v w*á~m nhťltW M mbďmnó hedlnm

Hadno f8 dogťjupnogfi

Fpmr~m - 6|,b [NMWb^b mnimm
PµMnMp 1 m vm umwml p~t

8^ m

:m4~mm

0N
0nvkmm|

r m4í€nrc«m ďbM ~n
Ka ~NhNes

:%..
~ ·

mMuvnfpwkwt» ve vÝtl 4Ďtjn KíĹľb kudhh u hôdlR,p· ťmM ShiM v mhodnóm

ptv urteM edkevé doby n@dmWpNMt| SMM brby v Ůvůhu Siw PMkMvwtek rmMmlv Ó uvadmé v u, £L 4mbunr

NlVS K) th£lkj cl. ¢lúd

0&0 Ô
U0

Smluvni fokúm ta pcMnmui stam«nó dh u. j-9; jjO; 3.14 ; 5.1; 5.2: 5.j; SA; 6A

Šm"uyn ~ pA a -"umdeni d e u. t1.-

Klvs ED ~m Cdm ro ~y~, Vy'· mMímMjdůmi Ujteh po¢0{ dnů mmKci tm om p"h"'y (KU bmut pmmmu
, R"1'0 ' Q nc
¶ n,G0
: QM

CNMm Urva : v kc bm df)c: qn'q
ěhm íwodťtm LluFNV

m 0vpHmm h ~ vÝ0ľn0 ¶WNr

Mvmm~( + ~ v¶tmô W96 r mŮMb'nl ~ ~y

r' r~~i qf 10 ~Nů ň dhu m ~800w t0¶v ~H

& 7ý t^ UJdV A~~dbn mudww" M~~ n 1 ' "

ALA unr u.111 K(vs lO

CELKEM SMUjVNĹ POKUTY ko ¶řňbwó t,hza meůk

SĹfVA v Kt bel OPH



ii" jg 19 g g g S lä
=

:r :Z
aO tj

M

F Ž
4J m
:£ £
> >
S >

Gi rn

Ť
D

~ tj m bE
g. tn yj "

= 2 Z m" X :K
kS

E Š E
— :: ?L

mj m m€ G "K " E
'b " :
É ,É

2 ä" F E

ä: Ž :ä g6. Ar

i!: i i
1¶ :ť _C é4" X ' m = ,

'" É F u ·
ä
Fm

— C

1 Ž '
m



Centrálni zadavatél

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 7 SMLOUVY

Vzor zápisu z jednáni s Poskytovatelem

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
uPoskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 39 z celkového počtu 41



Zápis z jednání technické koordinační schůzky Ěi:. :::; ="'"'"""""""^
s Poskytovatelem sIužeb KIVS

T

Zapsal/a:

Přitomni za
Ministerstvo,
popř. osoba
určená Termin
Ministerstvem: jednánl:

Př/tomni za
Poskytovatele:

Přllohy: 1, KomunikaČnl matice, 2. FakturaČni Údaje

Obsah jednání

Cen trá/n 1' zadavatel a př/p. Po věřuj/"c/" zadavate/é uzavřou s v/těznýrn Poskytovate/em

-. . . Sm/ouvu na poskytováni s/užeb KlVS,1. Prtprava m|gracj
vysoutěžených sfužeb a
následná realizace sIužeb pro
[BUDE DOPLNĚNO] bude
probihat v následujIcich krocich: Poskytovatel ve spo/upráci 5 Ministerstvem, popř. osobou určenou Ministerstvem MV

zaháji přlpravu migraČniho p/ánu vysautěžených s/uŽeb.
Zde je nezbytné uvést, kdo se ved/e zástupce v/astm'ka objektů zúčastnl konkrétm'ho
technického Šetřeni za stränu Centrá/niho zadavate/e nebo pověřujiciho zadavate/e, vč,
odpovědné osoby za odsouh/asen/ rea/izace předávané s/užby, a to předevšim za
technickou správnost.

2. Technické šetření a realizace Např. Kromě s/užeb se ved/e zástupce v/astnlka objektů (mv, pčr, gibs, zzmv)
služeb KIVS: zúčastňuje též zástupce NAKIT - techn/cký garant pro mv, který z h/ed/ska KIVS

tjdsouh/asuje předávané s/užby za technickou správnost (NAKIT - technický garant pro
mv, zajištbje provoz datových a h/asových s/užeb pro MV a PČR a má mistni zna/ost z
h/ed/ska ukonČení s/uŽeb i přlpadně požadavků na umistěni zařizenl z h/ediska
p/ánovaných projektů).
poskytovatel na zák/adě techn/ckých šetřenl předk/ádá v případě zásahu do objektu
(insta/ace mikrov/nné techno/ogie či insta/ace propojovaclho kabe/u uvnitř objektu)

3. projektová dokumentace stručnou projektovou dokumentac/ (PD) - ke schvá/eni zást'upcl vlastn/ka objektu -
(,,PD"): [BUDE DOPLNĚNO] (v kopii na [BUDE DOPLNĚNO]). Pro udě/eni souh/asu v/astnika

s reahzací bude předávána předběžná PD bez speciňkace m/krov/nně techno/ogie, neboť
ta bude zřqmá až nás/edně - z rozhodnuti ČTU o přidě/en/ km/točtovéhc' pásma,
Z h/ed/ska zaj/štěni vstupů do objektů [bude DOPLNĚNO] je třeba ze strany

4. zajištěni vstupů do objektů Poskytovate/e předem zas/at jmenný seznam pracovniků (popř. pracovn/ků
[BUDE DOPLNĚNO]: poddodavate/e) zástupci v/astn/ka objektů včetně Č/s/a OP, popř. typ vozid/a a SPZ,

pokud je požadován vjezd vozid/a do objektu.

Harmonogram technických šetřenl a rea/izac/ zaš/e Poskytovatel e-ma//em v
5. Hařmonogram technických dostatečném předst/hu. tedy [BUDE DOPLNĚNO] před daným term/nem na kontaktnl
šetřeni a řealizaci: osoby [BUDE DOPLNĚNO]. Př/p. i s výměnou kontaktů na pracovníky poskytovate/e Či

jeho subdodavate/e pro případnou koordinaci před výjezdem,
Zástupce [BUDE DOPLNĚNO] např. NAKIT - technický garant pro MV, se podep/suje

6. Předáváni služby do na pracovnl předávací protokQ/, ktěrý obsahuje vŠechny ná/ežitosti PP Poskytovate/e
testovaciho provozu: pouze za technickou správnost/ňmkČnost (datum, podpis techn/ka např. NAKIT -

technický garant pro MV, včetně uvedem' Čite/ného jména a přtjmenl a kontaktu).

Ze strany Poskytovate/e bude zajištěn pro každou předávanou s/užbu Měřicl protokol (s

-. . výjimkou vŠech h/asových s/užeb, HTS + ADSL, internet asymetrický) a nás/edně po7. Měrlcl protokd: . . . - -reahzací bude e/ektrontcky zas/an na kontaktnt osoby [BUDE DOPLNENO] (napr.
vedouci pracoviště NAKIT - technický garant pro MV daného regionu).
Souhrnný předávacl protokol s/užeb mezi Poskytovate/em a [BUDE DOPLNĚNO] např.
mv podepisuji sm/uvnlstrany (a za technickou správnost připodepisuje zástupce [BUDE

8. Souhrnný předávaá protokol DOPLNENO] např. NAK/T - technický garant pro MV. V souhrnném předávac/m
služeb: protoko/u musi být ze strany poskytovate/e uvedená použitá techno/ogie. Podepsané

souhrnné předávaci protoko/y určenými stranami budou při/ohou prvnlch vystavených
faktur pro jednot/ivá obdobi.
Na zák/adě Předávaci'ho protoko/u podepsaného ze strany Poskytovate/e a [BUDE

9. Fakturace sIužeb: DOPLNĚNO] Poskytovatel zahájl' zpop/atněm' rea/izovaných s/užeb do sm/uvn/ch
podm/nek, Poskýtovatd d/e Čl. 3.14 Sm/ouvy před vystavenlm daňového dok/adu doruči

1/2



Koncovému už/väte// podk/ad pro vyúčtovám" ceny za S/užby poskytnuté Koncovému
uživate/i v up/ynu/ém zúčtovaclm obdobi. Koncový uživatel zaš/e Poskytovate/i
ne/'E)ozdě/"i do třl pracovn/ch dnů zpět připominkV k připadné nápravě.
PřevedenÍprovozu na předanou s/uŽbu (d/e bodu 5) provede [BUDE DOPLNĚNO] např.
naktt - technický garant pro MV, d/e moŽnostl bezodk/adně, aby v obdobl souběhu byl
pr'ostor na dořešenl pňpadných prob/émů. [BUDE DOPLNÉNO] např. NAK/T při

. převedeni provozu na nového poskytovate/e předá informaci o této změně na He/pdesklO. Prevedeni provozu na [BUDE DOPLNĚNO] např. MV a povede ewdenct" o již rea//zovaných s/užbách. Nicméně
předanou službu: je dom/uveno, Že s/užby, které budou zprovozněny v průběhu výpovědního obdobi

původnich s/užeb, budou p/aceny ze strany [BUDE DOPLNĚNO] např. MV až po
up/ynuti termlnu výpovědi (byt' UŽ na ně byl převeden provoz), aby neby/a daná s/užba
tzv. ,.p/acena dvakrát".

11. Upřesněni kontaktních osob [BUDE DOPLNĚNO] nebo se zde odkázat na přl/ohu "KomunikaČnl matice"
1. Pro sp/něn/ požadované dostupnosti 99,5% (d/e podminky uvedené v KL s/užby např.
s/užby Data Ethemet) )é ze strany Pbskytovate/e nezbytné pro vŠechny s/uŽby žádat
ČTU o přidě/en/ pásma, aby později nedoš/o ke sporům.
2. Po přechodu na nové s/užby a potřebě Poskytovatele zajistit servisnl okno na

12. Ostatní: poskytované s/užbě, je tento požadavek třeba vyžádat ě-mäi/em na He/pdesku [BUDE
DOPLNĚNQ/.
3. Poskytovatel pravide/ně käždý měslc zaš/e report dodrženl stanoveného SLA, po
odsouh/asen/ přlpadné sankce za nedodrŽeni Sla, budou fakturované vždy př/s/ušnému
Koncovému uživate/i,

" Text vyznačen zele nou kurzivou je textem pomocným, lze jej použit, měnit dle potřeb nebo smazat.

Seznam úkolů

# Úkol Zodpovědnost Termin spIněni Stav

" Čislováni úkolů je tvořeno, pořadim ůkolu a datem konáni jednáni(např. 01_0401 prvni úkol ze dne 4. 1. 2016).
° Pole Stav může nabývat - nový, probihá, splněno

V . . . . .. drie ...

Za Smluvní strany jméno Podpis

2/2



CentíáIM zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘĹLOHA Č. 8 SMLOUVY

Vzor Prohlášeni Poskytovatele o poddodávce

Zadávaci dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 40 z celkového počtu 41



PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE

KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍSLUŽEB KlVS - [BUDE DOPLNĚNO]

č.j [BUDE DOPLNĚNO]

Společnost [BUDE DOPLNĚNO], se sídlem: [BUDE DOPLNĚNO], lČ: [BUDE DOPLNĚNO], DlČ: [BUDE
DOPLNĚNO], zapsaná v obchodnim rejstřiku u [BUDE DOPLNĚNO], oddíl {BUDE DOPLNĚNO], vložka
[BUDE DOPLNĚNO], zastoupená: jBUDE DOPLNĚNO] na základě plné moci ze dne [BUDE DOPLNĚNO]

(dále jen ,,Poskytovatel") prohlašuje že,

v souladu s článkem 8. 2 smlouvy je společnost [BUDE DOPLNĚNO], se sídlem: [BUDE DOPLNĚNO], lČ:
[BUDE DOPLNĚNO], DlČ: [BUDE DOPLNĚNO], poddodavatelem při dodávce předmětu plněni v rámci

výše uvedené Smlouvy dle specifikace přistupové technologie uvedené v Přiloze č. 1 prohlášení.

V [BUDE DOPLNĚNO] dne ...........

jméno: [BUDE DOPLNĚNO]
Funkce: [BUDE DOPLNĚNO]
Datum: [BUDE DOPLNĚNO]
Místo: |BUDE DOPLNĚNO]



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘĹLOHA Č. 9 SMLOUVY

Informace o zpracováni osobnich údajů

Zadávad dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 41z celkového počtu 41



Informace o zpracování osobních údajů

-Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sIdlem Nad Stolou 3, 170 34 Praha 7,
lČ: 00007064, ID datové schránky: 6bnaawp (dále jen ,,správce"), tímto informuje fýzické osoby, které
zastupuji účastníka zadávacího řÍzení na dí!či veřejnou zakázku zadávanou v rámci dynamického
nákupniho systému: ,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041" (dále jen ,,subjekty údajů"), o způsobu
a rozsahu zpracování osobnich údajů ze strany správce, včetně rozsahu práv subjektů údajů
souvisejících se zpracováním jejich osobňich údajů.

1. jaké osobni údaje o Vás správce zpracovává?

Správce o Vás zpracovává v souladu 5 nařÍzením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobnich údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízenÍ o ochraně osobnich údajů; dále
jen ,,NařízenÍ") a dále v souladu s relevantními vnitrostátnimi právními předpisy v oblasti ochrany
osobních údajů tyto osobní údaje:

· ¢)dreS!ll a identi/ikaini údaje (jméno a př/7mení te/efonnl ČÍS/O, e-mai/ová adresa, funkce či
pracovnl pozice),'

· obrazový záznam z/skaný z provozu kamerových systémů se záznamem (v přlpadě, že subjekt
údajů navšt/v/s/d/o správce či některé 2 jeho pracovištj.

Správce zpracovává osobní údaje pouze v souladu s níže uvedenýrni účely a v rozsahu a po dobu
nezbytnou pro naplněni těchto stanovených účelů.

2. k jakým účelům a na základě jakých právních titulů správce Vaše osobní údaje zpracovává?

a) Proveden/zadávaclho řízenla uchováván/dokumentace o zadávac/m ř/zenl

· Zpracování osobních údajů v rozsahu - jméno a přů'menl: te/efonnl ČÍs/O, e-mai/ová
adresa, funkce či pracovnl pozice - je nezbytné pro účely splněni právni povinnosti
správce spočÍvajÍcÍ v provedení zadávacího řÍzení za účelem uzavření smlouvy
na poskytování služeb s vybraným dodavatelem a uchováváni dokumentace
o zadávacim řízeni; tyto povinnosti vyplývaji pro správce ze zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů.

b) Uzavřenlsm/ouvy na poskytovánls/užeb

· Zpracováni osobních údajů v rozsahu — jméno a př/)'menl: te/efonnl Č/'S/O, e-mai/ová
adresa, funkce či pracovnipozice - je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce,
který spočIvá v jednáni o uzavřeni nebo změně smlouvy na poskytování služeb
s vybraným dodavatelem na základě provedeného zadávacího řízenÍ a pro následné
plněni takové smlouvy na poskytování služeb.

C) Ochrana práv správce v přlpadě sporu

· Zpracováni osobnich údajů v rozsahu - jméno a přijmen/, te/efonn/ ČÍS/O, e-mal/ová
adresa, funkce či pracovnl pozice - je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce

~ 1 ~



spočÍvajÍciho v zajištěni ochrany práv správce pro připad eventuálního sporu
s vybraným dodavatelem, s nimž správce uzavřel smlouvu na poskytování sIužeb.

d) Ochrana osob a ma/etku v prostorech správce

· Zpracováni osobních údajů v rozsahu - obrazový záznam z/skaný z provozu
kamerových systémů se zázncímem, které jsou um/stěny v prostorách sld/a správce
nebo některého z jeho pracovišt'- je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce
a třetích osob, spočÍvajÍciho v zajištěníochrany života a zdravíosob a majetku správce
itřetich osob.

3. Kdo všechno bude mít k Vašim osobním údajům přístup?

Osobní údaje jsou pro zajištěni výše popsaných účelů zpracovávány zejména zaměstnanci správce.
Přistup k Vašim osobnim údajům má pouze omezený rozsah zaměstnanců, kteři jsou povinni dodržovat
interní předpisy správce o zpracováni osobnich údajů, které byly přijaty v souladu s obecně závaznými
právními předpisy. Zaměstnanci jsou povinni zachovávat mlčenlivost o osobních údajích.

Vaše osobní údaje mohou být zpracovávány také smluvními partnery správce. Smluvni partnery, kteřl
mohou zpracovávat Vaše osobní údaje, si správce pečlivě vybírá a svěři osobni údaje pouze těm
partnerům, kteři poskytují dostatečné záruky zajištěni vhodných technických a organizačních opatření,
aby nemohlo dojít zejména k náhodnému nebo protiprávnimu zničení, ztrátě, pozměňování nebo
neoprávněnému zpřístupněnI předávaných, uložených nebo jinak zpracovávaných osobních údajů.

SubiektV, které mohou mít přístůQ k Vašim osobnim údajům, jsou či \1 budoucnu mohou bŕt:

· Národní agentura pro komunikačni a informační technologie, s. p., lČ: 04767543, sídlem:
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, která je pro správce zpracovatelem osobních
údajů;

· osoby, kterým mohou být V souvislosti s plněnim jejich smluvní povinnosti vůči správci Vaše
osobní údaje poskytnuty (např. advokáti, auditoři);

· osoby, které pro správce zajišt'uji technický provoz určité sIužby, či provozovatelé technologň,
které správce pr(j tyto slúžby využívá;

· osoby, které zajišťuji ochranu osob a majetku správce prostřednictvim kamerových sYstémů se
záznamem.

V připadě, že tak stanovi zákon, je správce povinen předávat Vaše osobniúdaje orgánům veřejné moci,

Při zpracováni Vašich osobních údajů nedocházi k předáváni osobnich údajů do třetích zeml.

4. Po jak dlouhou dobu správce Vaše osobní údaje zpracovává?

· VaŠe osobni údaje bude správce zpracovávat po dobu realizace smluvniho vztahu s vybraným
dodavatelem ria základě uzavřené smlouvy na poskytování služeb, a dále po dobu nezbytně
nutnou pro zajištěni vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy na poskytování
služeb pro účely oprávněných zájmů správce.

1

_ 2 "



· v případě plněni právních povinnosti zpracovává správce Vaše osobní údaje po dobu
stanovenou příslušnými právními předpisy.

· Při zpracování Vašich osobních údajů prostřednictvim kamerových systémů jsou kamerové
záznamy uchovávány maximálně po dobu 7 kaiendářnich dní. V případě, že Vaše osobní údaje
jsou zachyceny na kamerovém záznamu, který je nezbytné využít k řešeni protiprávniho
jednání či jiného bezpečnostního incidentu, budou Vaše osobnľ údaje spolu se záznamem
zpracovávány až do doby předání záznamu orgánům činným v trestním řÍzení.

· Vaše osobní údaje, pro jejichž zpracování již pominul účel, nebo uplynula doba, pq kterou
mohou být tyto osobni údaje zpracovávány, budou bezodkladně a nevratně zIikvidovány.

5. Jaká máte práva ve vztahu ke zpracováni Vašich osobnich údajů správcem?

Ve vztahu k Vašim osobním údajům máte jako subjekt údajů nás|edujÍcÍ práva:

· Právo na přistup k osobním údajům (právo požadovat informaci, zda osobni údaje, které se
vás týkaji, jsou či nejsou správcem zpracováv'ány, a pokud je tomu tak, máte právo získat
přístup k těmto osobnim údajům a k dalším informacím dle čl, 15 ŇařÍzenÍ);

· Právo na opravu {právo požadovat, aby správce bez zbyteČného odkladu opravil nepřesné
osobní údaje, které se vás týkají, nebo aby doplnil neúplné osobní údaje);

· Právo na výmaz (právô požadovat, aby správce Vaše osobní údaje bez zbytečného odkladu
vymazal, mj. pokud osobni údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny,
nebo pokud jsou osobni údaje zpracovávány protiprávně);

· Právo na omezení zpracování (právo požadovat, aby správce omezil zpracování, mj. v případě,
že z důvodu uplatněni práva na opravu správce ověřuje správnost údajů, nebo pokud by osobni
údaje byly zpracovávány protiprávně, ale nechcete provést jejich výmaz, nebo pokud již
pominul účel zpracováni, ale Vy osobní údaje požadujete pro určenÍ, výkon nebo obhajobu
právních nároků);

· Právo na námitku (toto právo Vám náleží jen za předpokladu, Že zpracování osobnich údajů je
nezbytnC pro účely oprávněných zájmů správce nebo třetich osob - jedná se o právo
požadovat, aby správce přestal zpracovávat Vaše osobni údaje, pokud neprokáže závažné
oprávněné důvody pro zpracováni, které převažují nad Vašimi zájmy nebo právy a svobodami,
nebo pro určení, výkon nebo obhajobu právnich nároků

· Právo obrátit se svým podnětem či stížnostÍ na Úřad pro ochranu osobních údajů.

6. jak můžete správce kontaktovat?

V připadě jakéhokoli dotazu ke zpracovániVašich osobnich údajů či uplatněnívýše uvedených práv se
můžete obrátit ria správce osobně či pisemně.

Kontaktní osoba správce:

R

'"' :. ......,......,Y...

'- :J



7. Pověřenec pro ochranu osobních údajů

Pověřenec pro ochranu osobnich údajů přijimá dotazy a žádosti subjektu údajů souvisejÍcÍ se
zpracovánim jeho osobních údajů a s výkonem jeho práv podle NařízenÍ.

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobnich údajů:

4



Záznam o seznámeni se s obsahem dokumentu s názvem: lnformace o zpracování osobních údajů

Níže uvedené osoby tímto čestně prohlašuji, že se seznámily se zněnim lnformace o zpracováni
osobních údajů správce: Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sidlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha
7, lČ: 00007064, pro účely provedeni zadávacího řízeni na dňči veřejnou zakázku zadávanou v rámci
dynamického nákupniho systém u: ,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Název: Wolfstein s.r.o.
IČ: 27080552

Sidlo: U Habrovky 247/11Praha _ _ _
Funkce/pracovni .

jmeno a prljmenb . Datum podpis

i" ? % :

"ťž iii' ?j' "!'á'j:ý á}š:š k? 2í'íě?'á E,'
d

_ . _

'Ĺ

1

" 5 ~


